Выписка
из Протокола № 2012/10/25

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 25 октября 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс.

4. Об аннулировании решений Совета партнерства НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Молокин Алексей

Станиславович
ЗАО «Центр Оценки», г. Москва 526209146591

2 Дронов Александр
Вячеславович

ООО "Центр Инновационных технологий "Севиаль", Москва 505078338207

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода
1 Буслаев Андрей Иванович ООО "Экспертиза",

Астраханская область
2493 В связи со смертью

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства
в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

ФИО Место работы, регион Рег.
номер

Причина
выхода

Основания отказа

1 Тимохина
Наталия

Владимировна

Соискатель, Тульская
область

2057 Прекращение
оценочной

деятельности

Долги 2012-10800
проверка 3-2012

не закрыта
2 Кучерюк

Алексей
Викторович

ООО « , Ростовская
область

847 Прекращение
оценочной

деятельности

Долги 2010-10694, 2011-
10800, 2012-10800, 1-12:
проверка не закрыта

3 Мурасев
Алексей

Георгиевич

ООО «Аудиторская
Компания ЮЭКО-АУДИТ,

Ставропольский край

1281 Прекращение
оценочной

деятельности

2012-10800

4. Аннулировать решения Совета Партнерства НП «СМАОс» об одобрении следующих
физических лиц
№
п/п

ФИО № и дата протокола примечание

1 Никитина Елена Евгеньева 2012/07/03 от 03.07.2012 11.10..2012-заявление об
аннулировании одобрения

2 Макаров Валерий
Викторович

2012/06/26 от 26.06.2012 12.10.2012- заявление об
аннулировании одобрения

3 Филипповская Юлия
Сергеевна

2012/06/14 от 14.06.2012 15.10.2012- заявление об
аннулировании одобрении

4 Саруханова Наталья
Валентиновна

2012/06/14 от 14.06.2012 15.10.2012- заявление об
аннулировании одобрении

Выписка верна А.Е.Савостьянов

Генеральный директор НП «СМАОс»